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SHOQERIA "BIG LACI" SHPK
NIPT L98207301L
Adresa: Lagjja nr.1, zona kadastrale nr. 2364,me nr. pasurie 1/351 Lag

VENDIM

NR. (1, DATE ©3. 0 § 2024
I
ASAMBLESE Si ZAKONSHME TE SHOQERISE “LACI” SHPK

Asambleja e zakonshme e Shogérise “Big Lagi” sh.p.k, e mbledhur sot, mé daté 05 .08 2024
né seliné e ortakut Bigalb Group né adresén; Fshati Gropaj, Godina "Tirana Cash & Carry",
Kati i Dyté, Vagarr, Tirané, me pjesémartjen e ortakut Shogéria “BIGALB GROUP” sh.p.k.,
pérfagésuar nga Znj. Elona Koshi, me cilesiné e “Personit té Besuar” Z. Vullnet Sinaj,
ortak i vetém i shoqérisé “BIGALB GROUP” sh.p.k. dhe té ortakut Z. Fatmir Rada me
qéllim pérmirésimin e administrimit té shoqérisé, bazuar né ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008,
“Pér Tregtarét dhe shoqérité Tregtare”, i ndryshuar dhe té ligjit Nr.9723 date 03.05.2007 “Pér
regjistrimin e biznesit” i ndryshuar,

VENDOSI:

1. Té rikonfirmohet si Administrator i Shoqgrisé “Big Lagi” sh.p.k, Z. Fatmir Rada, edhe pér njé
afat 5 (pesé) vjegar.

2. Shogéria nuk do t& kryej asnjé veprimtari fitimprurése q& buron nga pasuria e shtetit ose
pushteti vendor dhe as té fitojné pasuri té kétyre me qéllim zbatimin me korrektési té
pikés 3 t& nenit 70 t€ Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérisé.

3. Administratori i Shogérisé nuk ka té drejté dhe kompetencé pér t& nénshkruar kontrata
apo ¢do lloj marrvéshje qé né njé ményré apo tjetér, ka lidhje me veprimtari fitimprurése
qé buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as té fitojné pasuri té kétyre.

4. Té ruaj té pandryshuara te gjitha dispozitat e parashikuara né statut.

Té depozitohet ky vendim prané Qendres Kombétare te Biznesit (QKB)

W

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ASAMBLEJA E ZAKONSHME E SHOQERISE "BIG LACI" SHPK

ORTAKET
BIGALB GROUP sh.p.k. Fatmir Rada
Vullnet SINAJ
Person i besuar
Elona KOSHI 7/: 2 et 1 IleF D 2
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